

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ 16222 ซอย.13 บ้านห้วยห้า หมู่ที่ 7 ขนาด
กว้าง 4.00 ม. ยาว 190.00/ม.หนา 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 760.00/ตร.ม. ตำบลบ้านโอง อำเภอบ้านโอง
จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านห้วยห้า หมู่ที่ 7 ต.บ้านโอง อ.บ้านโอง จ.ลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลบ้านโอง

แบบเลขที่

-

ราคากลางเมื่อวันที่

26-พ.ย.-68

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างงานทาง	321,301.84	- Factor F 1.3642 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงาน 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	321,301.84	
	คิดเป็นงบประมาณ	321,301.84	
	(สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเอ็ดบาทแปดสิบสี่สตางค์)		

ระยะทางดำเนินการ 0.190 กิโลเมตร

เฉลี่ยราคา กิโลเมตร ละ 1,691,062.32 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายจรัสชัย จายเขียว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายภัทรพล เอี่ยมสะอาด)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชาติรี เพชรรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สิบโท..... เห็นชอบ

(จิตรกร พิทองจา)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านโอง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายเฉลิม วรรณภีระ)

รองนายกเทศมนตรีตำบลบ้านโอง

ว่าที่ร้อยตรี..... อนุมัติ

(ภักฎมิ เสียงอ่อน)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านโอง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ 16222 ซอย.13 บ้านห้วยห้า หมู่ที่ 7 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 190.00 ม. หนา 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 760.00 ตร.ม. ตำบลบ้านโง้ง อำเภอบ้านโง้ง จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านห้วยห้า หมู่ที่ 7 ต.บ้านโง้ง อ.บ้านโง้ง จ.ลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลบ้านโง้ง

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย

นายชาติรี เพชรรัตน์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่

26 พ.ย. 68

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	1.1 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	760.00	15.35	11,666.00	1.3642	20.94	15,914.76
	1.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	760.00	275.80	209,608.00	1.3642	376.25	285,947.23
2	งานตีเส้นจราจร							
	2.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว+สีเหลือง)	ตร.ม.	57.00	250.00	14,250.00	1.3642	341.05	19,439.85
รวมค่าก่อสร้าง								321,301.84

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

235,524.00

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายชาติรี เพชรรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน